Câmara Municipal de Anagé
ANAGÉ – BAHIA

Rua Agnelo Cardoso, 270, bairro São João Batista.                                          CNPJ- 01.017.317/0001-01

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2025

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

TIPO DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

DATA: 25/04/2025

HORA: 09:00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E PERIFÉRICOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANAGÉ.

CONTRATADO: 07 EMPREENDIMENTOS - MATTOS IMPORTADOS

ELETRÔNICOS E COMPUTADORES, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ: 50.749.692/0001-43.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 33.310,00 (TRINTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E

DEZ REAIS).

O Presidente da Câmara de Vereadores de Anagé – Bahia, MESSIAS VIEIRA DA

SILVA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com Art. 75, inciso II, da Lei Federal

14.133/2021, resolve ADJUDICAR o objeto e HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos

apresentado pelo AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO, no

atendimento do objeto do processo licitatório acima mencionado.

Anagé, 25 de Abril 2025.

_______________________________________

MESSIAS VIEIRA DA SILVA

PRESIDENTE

Câmara Municipal de Anagé
ANAGÉ – BAHIA

Rua Agnelo Cardoso, 270, bairro São João Batista.                                          CNPJ- 01.017.317/0001-01

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 017/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025

PROCESSO ADM. Nº 017/2025

O Presidente da Câmara de Vereadores de Anagé – Bahia, MESSIAS VIEIRA DA

SILVA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, publica o presente

extrato de contrato para a devida produção de direito:

CONTRATO Nº 017/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ, com sede à Rua

Agnelo Cardoso, 270, bairro São João Batista, Anagé-Bahia, CNPJ nº

01.017.317/0001-01 neste ato representado por seu Presidente, MESSIAS VIEIRA

DA SILVA, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o n°: 976.472.685-00 e portador

do RG. n° 08344929-97.

CONTRATADO: 07 EMPREENDIMENTOS -MATTOS IMPORTADOS

ELETRÔNICOS E COMPUTADORES, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ: 50.749.692/0001-43. Com endereço na: Rua José Moreira

Sobrinho nº 638, Bairro Jequiezinho, Jequié Bahia. CEP: 45.208-409.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO

DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E PERIFÉRICOS PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

ANAGÉ..

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 33.310,00 (TRINTA E TRÊS MIL,

TREZENTOS E DEZ REAIS).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Câmara Municipal de Anagé
ANAGÉ – BAHIA

Rua Agnelo Cardoso, 270, bairro São João Batista.                                          CNPJ- 01.017.317/0001-01

0105 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

0101 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

1.031.0083.1.001 - AQUISICAO DE EQUIPAMENTO

4.4.90.52.00 - 15000000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Anagé, 25 de ABRIL de 2025.

_______________________________________

MESSIAS VIEIRA DA SILVA

PRESIDENTE

		2025-04-25T10:14:02-0300